Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

                           PORTARIA  N.º 087/2001

Designa Comissão de Sindicância Administrativa.

                        O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA

ROSA,   Estado   do Paraná no uso de suas atribuições legais,

                                               R
                   E

     S
                                                      O
               L

 V
    E

 Art. 1.º - Designar, Arno Baumann, RG N.º 1.390.127-9/PR,
Noedi Gund, RG N.º 1.172.154/PR e Lauro Pietrowski, RG N.º 2.018.862/PR, para sob a
presidência do primeiro, constituírem uma Comissão de Sindicância Administrativa, para
apurar os fatos que envolvem o maquinário Retroescavadeira e W-20 da Secretaria de
Obras, Transporte e Serviços Urbanos.

    Art. 2.º - A Comissão retromencionada, terá o prazo de
30(trinta) dias contados da sua instalação para concluírem os trabalhos.

                       Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor  na data de sua
publicação.

REGISTRE – SE.
    PUBLIQUE – SE.

                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
SANTA ROSA, em 02 de Agosto de  2001.

       ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                      Prefeito Municipal